

FROST KLAUSEN HOLDING ApS

Villestoftemarken 37
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/04/2021

Johnny Frost Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FROST KLAUSEN HOLDING ApS
Villeshøftemarken 37
5210 Odense NV

CVR-nr: 28516045
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 66 mod t.kr. -50 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Den forventede udvikling

Direktionen forventer, at selskabet i det kommende regnskabsår vil opretholde sit nuværende aktivitetsniveau med et positivt resultat til følge under forudsætning af at Covid19 ikke trækker i langdrag.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		92.143	-50.904
Øvrige finansielle omkostninger		-103	0
Ordinært resultat før skat		92.040	-50.904
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		92.040	-50.904
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		92.143	0
Overført resultat		-103	-50.904
I alt		92.040	-50.904

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		647.303	555.160
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	647.303	555.160
Anlægsaktiver i alt		647.303	555.160
Tilgodehavende skat		1.000	1.000
Tilgodehavender i alt		1.000	1.000
Likvide beholdninger		957	61
Omsætningsaktiver i alt		1.957	1.061
AKTIVER I ALT		649.260	556.221

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		432.461	340.318
Overført resultat		-51.007	-50.904
Egenkapital i alt		506.454	414.414
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		118.085	117.085
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.721	24.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		142.806	141.807
Gældsforpligtelser i alt		142.806	141.807
PASSIVER I ALT		649.260	556.221

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2020
	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomhed	
Kostpris primo	200.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	200.000
Nettoopskrivninger :	
Nettoopskrivninger primo	355.160
Andel i årets resultat	92.143
Nettoopskrivninger ultimo	447.303
Regnskabsmæssig værdi ultimo	647.303

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Grafisk Produktion Odense ApS	100%	647.303	92.143

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Eneste ansat er direktøren, som ikke modtager vederlag